CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA – 3ª REGIÃO – PE

Portaria nº09, de 18 de dezembro de 2018.

Nomeia Rayssa Kelly Melo das Mercês para o
cargo em comissão de Gerente Executiva do
Conselho Regional de Economia – 3ª Região – PE
(Corecon-PE), do quadro de cargos de
Confiança.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA – 3ª REGIÃO - PE, no uso de suas

atribuições legais e disposições regulamentares conferidas pela Lei nº1.411/1951, Decreto

nº31.794/1952, Lei nº6.021/1974, Lei nº6.537/1978;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Rayssa Kelly Melo das Mercês, CPF nº 095.804.804-51, para o cargo em

comissão de Gerente Executiva do Corecon-PE, conforme previsto na Portaria nº

017/2017 do CORECON-PE, a qual aprova o Plano de Cargos, Salários e Carreiras do

Conselho Regional de Economia da 3ª Região- Pernambuco.

Art. 2º - Esta Portaria entra em ao fim do aviso prévio do atual gerente em exercício, em

04 de Janeiro de 2019, revogando-se disposições em contrário.

Recife, 18 de dezembro de 2018.

Atenciosamente,

ECON. ANA CLÁUDIA DE ALBUQUERQUE ARRUDA LAPROVITERA

Presidente do CORECON PE